关于举办第九届山东省科技工作者

创新大赛的通知

各市科协， 各省属大企业科协、企业科协， 各高校科协， 各省级

学会， 各省产业工会、 省直机关工会， 各有关单位：

为贯彻落实党的二十大和习近平总书记视察山东重要讲话

重要指示精神，进一步激发科技工作者的生力军作用， 服务构建

创新创业创投协同联动的创新生态，加快科技成果转化和科技型

企业孵化， 推动科技与经济的深度融合， 现启动“第九届山东省

科技工作者创新大赛” , 具体通知如下：

一、 组织单位

主办单位： 山东省科学技术协会

山东省总工会

承办单位： 山东电子学会

山东省国防机械电子工会委员会

山东省直机关工会工作委员会

协办单位： 山东省信息产业协会

— 1—